TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA
ESTADO DO PARANÁ

                            EDITAL Nº 003/2021

INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS, CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO
PRELIMINAR PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL – EDITAL Nº 001/2021

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO as Inscrições Deferidas, Indeferidas, Classificação e Resultado

Preliminar do Processo de Seleção Emergencial, aberto pelo Edital nº 001/2021, nos seguintes

termos:

Art.1º Ficam deferidas as inscrições constantes no Anexo I.

Art.2º Ficam indeferidas as inscrições constantes no Anexo II.

Art.3º Fica DIVULGADO o Resultado Preliminar e a Classificação dos Candidatos Processo de

Seleção Emergencial, aberto pelo Edital nº 001/2021, para o cargo de TÉCNICO EM

ENFERMAGEM.

Art.4º Quanto ao resultado preliminar da referida Contratação Emergencial caberá interposição

de recurso, no período das 9h00min do dia 08/07/2021 às 09h00min do dia 09/07/2021,

observado o horário oficial de Brasília/DF. O candidato interessado em impetrar Recurso

Administrativo, deve apresentar requerimento próprio com os questionamentos e anexar

documentos que entender necessário, devendo ser entregue de forma presencial ou via correio

eletrônico pelo endereço: recursoshumanos@contenda.pr.gov.br.

Art.5º Este Edital entra em vigor nesta data.

Contenda, 08 de julho de 2021.

ANTONIO ADAMIR DIGNER
Prefeito Municipal

SERGIO MARCOS CARVALHO
Secretário Municipal de Saúde

mailto:recursoshumanos@contenda.pr.gov.br